UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

SELEÇÃO PÚBLICA PARA PROFESSOR(A) FORMADOR (a) DO CURSO DE

ESPECIALIZAÇÃO EM SAÚDE COLETIVA NA MODALIDADE A

DISTÂNCIA DA UFBA

EDITAL Nº 29/2022

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A comissão de seleção torna público o resultado a homologação das inscrições do

Processo Seletivo Simplificado, por tempo determinado, para o preenchimento de vagas

e formação de cadastro de reserva para a função de professor formador para o curso de

Especialização em Saúde Coletiva EaD da UFBA, estabelecido no âmbito do Sistema

Universidade Aberta do Brasil.

Candidatos com inscrições homologadas

Abia Lima de França

Ana Clara de Rebouças Carvalho

Ana Maria Freire de Souza Lima

André Luiz Correia da Cruz

Carla Vecchione Gurgel

Cristiane da Silva Ramos Marinho

Cristiane Ribeiro da Silva Castro

Daniel Pereira Rocha

Deise Santana de Jesus Barbosa

Denise Nogueira Cruz

Erivan Coqueiro Sousa

Gimena Melo Santos

Gleide Regina de Sousa Almeida Oliveira

Lana Bleicher

Leticia Andrea Chechi

Liliane Lins Kusterer

Marcela Beatriz Aguiar Moreira

Vanessa Cristina Meneses Fernandes

Mércia Sacramento dos Santos

Pablo Mateus dos Santos Jacinto

Roberta Rodrigues Teixeira de Castro

Sandra Garrido de Barros

Síntique Priscila Alves Lopes

Sônia Cristina Lima Chaves

Tatiana Frederico de Almeida

Candidatos com inscrições não homologadas

Cecília Nogueira Valença Não homologada conforme

item 3.2, letra “c”.

Valéria Rabelo Oliveira de

Freitas

Não atendeu ao item 3.1, letras

“b”, “d”, “e”.

Julyana Grisi e Maia Araújo
Não enviou documentos para

análise, conforme item 3.1.

Salvador, 13 de julho de 2022

Maria Cristina Teixeira Cangussu

Membro da Comissão de Seleção